
UCHWAŁA NR 124/XV/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Sołtysów za udział w obradach Sesji Rady Gminy Niegowa

Na podstawie art. 37b  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 roku poz. 
1515 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustalić diety dla Sołtysów z terenu Gminy Niegowa za udział w obradach Sesji Rady Gminy Niegowa 
w wysokości 250,00 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt 00/100).

2. Podstawę do  wypłacenia diety  stanowi złożony podpis  na liście obecności  i uczestnictwo w obradach sesji.

3. Niedopełnienie warunków określonych w ust. 2 stanowi podstawę do niewypłacenia diety.

§ 3. Oprócz diet ustalonych w § 1 ust.1 Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na podstawie 
przepisów dotyczących sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr 109/XIV/2015 Rady Gminy Niegowa z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Sołtysów za udział w obradach Sesji Rady Gminy Niegowa.

§ 6. Traci moc uchwała Nr 150/XX/2008 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie  
ustalenia wysokości diet dla Sołtysów za udział w obradach Sesji Rady Gminy Niegowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 43FA8A55-37BC-4D3B-9F9E-C1E797211233. Podpisany Strona 1




